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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for pakning og emballering af
fødevarer, sker i afkølet rum, ok. Der er redegjort for adskilte
arbejdsopgaver og hvordan der sikres mod
krydskontaminering. Kontrolleret hygiejne under pakning,
herunder brug af handsker, hårnet og termojakker.
Virksomheden har redegjort for hygiejnisk brug af hårnet samt
jakker. Virksomheden bruger handsker under pakning, der
skiftes handsker ved hver arbejdsproces, der vaskes hænder
inden skift af handsker, ok. Gennemgået procedurer for
holdbarhedsangivelser af fødevarer, ok. Gennemgået krav til
emballage ved modtagelse, samt korrigerende handlinger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende:
Emballage til genbrug. Der vaskes op i opvaskemaskine ved
min. 80 grader, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for pakning og
emballering af fødevarer, herunder risikoanalyse for iltrest,
emballagebrud under pakning og efter pakning, ok. Set
egenkontrolprogram for pakning af fødevarer. Set
dokumentation for nedkøling af fødevarer fra juni 2022 til d.d.
Set prøveresultater for holdbarhedsangivelser for 2022, ok.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Dessert med fersken, ananas og makronfløde for mærkning af
allergene ingredienser og vildledning. Set mærkning med
identifikationsmærke. Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Ananas, ferskner, fløde og hønskesalat. Ingen
anmærkninger. Set føglesedler.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt autorisation.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af
det økologiske spisemærke med økologiprocent 30-60 % er
overholdt. Ingen anmærkninger. Set dokumentation for
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regnskab månedsvis fra marts 2022 til og med november 2022 med en overholdelse af økologiprocenten på
over 35 %.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for 3-rumsbakker til
pakning, 2 rums bakker i klar plast samt ½ gastro bakker herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger, art af fødevare, tid og temperatur. Emballagen er brugt som tilsigtet af producenten.
Set sporbarhed for emballage, ok.


